
 
 

UCHWAŁA NR X/51/2025 
RADY GMINY MIRÓW 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Mirów ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego 
powierzchni lokali użytkowych na terenie Gminy Mirów. 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej, (tj. Dz.U.2021 
poz. 679) oraz art. 18 ust. 2 poz. 15 ustawy o samorządzie gminnym, (Dz. U z 2024 r. poz. 1465 ze. zm.) Rada 
Gminy Mirów uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Mirowie powierza Wójtowi Gminy Mirów  uprawnienia o których mowa w art. 4. 
ust. 1 poz.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.2021 poz. 679) w zakresie 
ustalania stawek czynszu dzierżawnego za wynajem lokali użytkowych położonych na terenie Gminy Mirów tj. 
co do następujących lokali użytkowych: 

1. Lokal użytkowy o powierzchni 5,12 m2 położony w budynku Urzędu Gminy na parterze. 

2. Lokal użytkowy o powierzchni 14,7 m2 położony w budynku Urzędu Gminy na parterze.  

3. Lokal użytkowy o powierzchni 62 m2 położony pod adresem Mirów Stary 62 dz. ew. 279/4.  

§ 2. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Mirów Nr XIV/97/2000 z dnia 29 marca 2000 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mirów 
 
 

Leszek Suwara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 2970


	UCHWAŁA NR X/51/2025 RADY GMINY MIRÓW z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-25T11:54:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




